1

泉 州 市 教 育 局 文 件
泉教综〔2010〕26 号

关于公布第十一届泉州市

中小学电脑制作活动获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、各市直中小学：

第十一届泉州市中小学电脑制作评选活动已经结束，活动共

收到 306 份电脑制作作品。作品充分展示了我市中小学生积极探

索、勇于创新的科学精神和关注生活、关注社会的良好意识。经

评审委员会评审，共评出获奖作品 80 项，其中：一等奖 16 项（小

学组：6项，初中组：5项，高中组：5项），二等奖 24 项（小学

组：10 项，初中组：7 项，高中组：7 项），三等奖 40 项（小学

组：14 项，初中组：13 项，高中组：13 项）。现将获奖名单予以

公布（详见附件），希望各获奖单位和个人再接再厉，不断提高

作品质量，为进一步培养我市青少年的实践能力和创新精神做出

新的贡献。

附件：第十一届泉州市中小学电脑制作活动获奖名单

                        泉 州 市 教 育 局

                        二○一○年四月二十八日

主题词：教育  电脑制作  获奖  通知

  抄送：省教育厅

  泉州市教育局办公室               2010 年 4 月 28 日印发

 2

附件：

第十一届泉州市中小学电脑制作活动获奖名单

一、 小学组（30项）：

作品名称 作品类别 作者姓名 所在学校 指导教师 奖次

我心中的绿 电脑绘画 王瀚林 晋江市第二实验小学 吴美玲 一等奖

我快乐 我观察 电脑绘画 龚黄欣 泉州市实验小学 曾志炜 一等奖

笔尖的行走 电子报刊 陈钰 丰泽区实验小学 董丽凤 一等奖

小蜜蜂“上网”记 电脑动画 赖建诚 晋江市永和镇群英小学 李和洽 一等奖

“我”的蜕变 电脑动画 陈海洋 永春东关中心小学
宋永丽
李明珠

一等奖

金色的童年 网页 陈金堡 晋江市永和镇群英小学 李和洽 一等奖

外婆家的蚵仔煎 电脑绘画 许婉莹 晋江市东石镇井林小学 吴鸳鸯 二等奖

可爱的人 电脑绘画 黄静娴 晋江市永和镇锐峰小学 许雅丽 二等奖

曙光 电子报刊 王明璋 晋江市东石镇南岳小学 蔡乌宙 二等奖

七彩童年 电子报刊 黄以欣 晋江市东石镇井林小学 黄阿卿 二等奖

分享成长的快乐 电子报刊 苏锶楠 永春蓬壶中心小学 潘燕华 二等奖

环保小站 电子报刊 吕凡瑜 永春桃城中心小学 王丽琼 二等奖

小马过河 电脑动画 徐彦祯 德化实验小学 林永亮 二等奖

保护森林绿地刻不

容缓
电脑动画

王思莉
王晶晶

晋江市内坑镇丰山小学 林贵贤 二等奖

我环保、我努力 网页 郭达宇 泉州市实验小学 郑瀛泽 二等奖

晋江民间大美 网页
许婉莹
许婉玉

晋江市东石镇井林小学 吴鸳鸯 二等奖

和谐、团结 电脑绘画 王燕秋 晋江市安海镇坝头小学 苏丽英 三等奖

夜光树社区 电脑绘画 姚思瑶 晋江市第一实验小学 姚育晓 三等奖

垃圾处理系统 电脑绘画 杨嘉雯 晋江市第一实验小学 姚育晓 三等奖

七彩童年 电脑绘画
李烨
李安

南安龙门农村中心小学 尤景全 三等奖

 3

阳光下成长 电脑绘画 叶筱洁 永春桃城中心小学 黄惠芬 三等奖

多功能书包 电脑绘画 许荣煌 石狮市第三实验小学 颜夏雯 三等奖

精忠报国 电脑绘画 吴昌越 丰泽区第八中心小学 郑肖凌 三等奖

低碳生活你我他 电子报刊 蔡柔荻 福建省泉州市晋光小学 王琨 三等奖

螃蟹文化 电子报刊
施晓峰
王伟强

晋江市恢斋中心六年级 许长熊 三等奖

大手牵小手 电子报刊 林鹏辉 晋江市英林镇英埔小学 章小华 三等奖

新渔舟唱晚 电脑动画 庄瑞滢 晋江市永和镇集英小学 留婉珍 三等奖

喜羊羊灰太狼之沙

尘暴
电脑动画 李欣懋 丰泽区实小 赖婷婷 三等奖

茶芽飘香 网页 林璐珊 安溪实验小学
钟敬宾
黄一田

三等奖

我探索我快乐 网页
郑翔升
林柯帆

永春桃城中心小学 李亚真 三等奖

二、初中组（25项）：

作品名称 作品类别 作者姓名 所在学校 指导教师 奖次

环保植树机器人 电脑绘画 杨舒妮 晋江市远华中学 赖进财 一等奖

探索.发现.创造 电子报刊
蔡榕冰
侯嘉妮

泉州市第九中学 黄小琪 一等奖

我不要放假 电脑动画 黄圣伊 泉州实验中学 王其昌 一等奖

选美大赛 电脑动画 曾婉婷 晋江市三民中学 郑婷婷 一等奖

尊敬普通人 网页
施佳敏
施美招

晋江市南侨中学 黄秋燕 一等奖

低碳生活 电脑绘画 庄永钊 泉州市第九中学 庄明芽 二等奖

小猫钓鱼有新招 电脑绘画 苏婉玲 晋江市松熹中学 林永筑 二等奖

石鼓文学报 电子报刊 陈雅琪 晋江市第一中学 李冰 二等奖

启明星文学社 电子报刊 黄培祥 晋江市东石中学 王丽君 二等奖

关爱地球 电脑绘画 傅坤隆 安溪梧桐中学 吴志伟 二等奖

用勇气战胜胆小鬼 电脑动画 黄晨怡 泉州市城东中学 吴萍婷 二等奖

我们一同走过的岁

月
网页 倪钧钧 晋江季延初级中学 雷明川 二等奖

 4

爸爸不在家 电脑动画 梁坚坚 泉州市第九中学 陈建猛 三等奖

双刃剑 电脑绘画 洪嘉欣 晋江季延初级中学 雷明川 三等奖

植树的伟大 电脑绘画
郭芳芳
郭莉丽

泉港第五中学 郭莉婷 三等奖

保护环境，人人有

责
电脑绘画 李雪婷 泉州市城东中学 洪美暖 三等奖

中学生好习惯成就

幸福人生
电子报刊 许晓晴 晋江南侨中学 黄秋燕 三等奖

侧耳倾听 电子报刊 许雅雅 晋江季延初级中学 何清道 三等奖

阳光灿烂的日子 电子报刊
林域雯
戴悦

泉州市城东中学 陈坤灿 三等奖

成长的足迹 电子报刊 林晓婕 泉港区山腰中学 林丽珍 三等奖

考 电脑动画 施荣晓 晋江市南侨中学 张燕青 三等奖

咖啡馆 电脑动画
阮瀚阳
杨成

泉州实验中学 王其昌 三等奖

雅雅与外星人的那

点事儿
电脑动画 黄晨怡 泉州市城东中学 吴萍婷 三等奖

我们只有一个地球 网页 杨嘉欣 晋江市东石中学 王丽君 三等奖

青春万岁 网页
黄志成
纪雄斌

泉州实验中学
傅子阳
周浩

三等奖

三、高中组（25项）：

作品名称 作品类别 作者姓名 所在学校 指导教师 奖次

海上丝绸之路文化

节 VI设计
电脑艺术

设计
柳如丝 晋江市养正中学 曾达颖 一等奖

十一届电脑制作活

动 VI设计
电脑艺术

设计
杨顺达 泉州第一中学 陈义顺 一等奖

作品互评软件开发 程序设计 查彬超 德化一中 陈伟杰 一等奖

平衡 二维动画 黄炜煌 北师大泉州附中 彭泽宁 一等奖

泉州——多元文化

宝库
网页 胡鑫 泉州五中 陈娴 一等奖

Aids
电脑艺术

设计
王嘉祥 晋江养正中学 曾达颖 二等奖

泉州城市名片系列
电脑艺术

设计
詹航
卫正波

泉州市第九中学 庄秋香 二等奖

 5

成绩跟踪管理系统 程序设计 洪逸飞 晋江养正中学 曾达颖 二等奖

老城故事 二维动画 吴洁铭 泉州五中  二等奖

别让任何人偷走你

的梦
二维动画 柯宇楠 晋江南侨中学 张燕青 二等奖

Flying Dream_ 网页
戴凯权
林培捷

南安第一中学 黄捷瑛 二等奖

小壁虎网络家园 网页 郭仕捷 晋江市季延中学 张天来 二等奖

古镇印象
电脑艺术

设计
李心诗 晋江市养正中学 曾达颖 三等奖

电脑图书封面设计
电脑艺术

设计
林永星 南安市五星中学 傅进杰 三等奖

天快亮了
电脑艺术

设计
蔡思楠 泉州五中 陈娴 三等奖

水价值
电脑艺术

设计
连天豪 泉州市第九中学 颜亮 三等奖

客户信息管理系统 程序设计 雷瑜莹 南安国光中学 李宝尚 三等奖

电脑儿童锁 程序设计 卢飞腾 永春第一中学 李小玲 三等奖

商品管理系统 程序设计 涂振煌 永春华侨中学 林光华 三等奖

约会风波 二维动画 吴心悦 晋江市南侨中学 张燕青 三等奖

快乐成长之健康成

长
二维动画 林国明 永春职业中专学校 雷晓彩 三等奖

荣与辱 二维动画 吴杰阳 惠安惠南中学 黄冬英 三等奖

爆走妈妈 二维动画 施嘉妮 晋江市南侨中学 刘希平 三等奖

MY LOVE MOBILE 三维动画 陈华真 泉州经贸职业中专 蔡海波 三等奖

小妹涂涂网 网页 肖琼媚 晋江市季延中学 柯孙偲 三等奖